
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/6  
  

Usnesení 
64. schůze rady městského obvodu 
konané dne 18.07.2022 

  

čís. 1214/RMOb-SB/1822/64 
- 

1222/RMOb-SB/1822/64 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Petr Zezulka 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/6  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 18.07.2022 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1214/RMOb-SB/1822/64 BJ1822 0203/22 Schválení programu rady č. 64 ze dne 18. 7. 2022 

1215/RMOb-SB/1822/64 BJ1822 0208/22 Žádost o vyjádření k dokumentaci pro vydání 

stavebního povolení a provádění stavby a k 

dokumentaci bouracích prací k akci “Rekonstrukce 

a stavba vodovodu v lokalitě Ječmínkova a dostavba 

kanalizace v lokalitě Ječmínkova”, v Ostravě Staré 

Bělé včetně souhlasu dle § 184a SZ a souhlasu se 

vstupem na pozemky 

1216/RMOb-SB/1822/64 BJ1822 0209/22 Výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu 

na stavební práce „Hydroizolace ZŠ” 

1217/RMOb-SB/1822/64 BJ1822 0212/22 Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce „VÝMĚNA LEŽATÝCH ROZVODŮ 

TEPLÉ VODY V ZŠ STARÁ BĚLÁ” 

1218/RMOb-SB/1822/64 BJ1822 0213/22 Žádost č. 2 o souhlas k posunutí oplocení pozemku 

par. č. 305/2, zahrada, v kat. území Stará Bělá, obec 

Ostrava 

1219/RMOb-SB/1822/64 BJ1822 0210/22 Poskytnutí peněžního daru za aktivní účast při 

kulturních akcích městského obvodu v letech 2018 - 

2022 

1220/RMOb-SB/1822/64 BJ1822 0211/22 Rozpočtové opatření č. 43/2022 

1221/RMOb-SB/1822/64 BJ1822 0214/22 Žádost příspěvkové organizace Základní škola 

Ostrava - Stará Bělá o souhlas zřizovatele k vyřazení 

a likvidaci neupotřebitelného drobného 

dlouhodobého majetku v celkové hodnotě 

392.745,17 Kč 

1222/RMOb-SB/1822/64 BJ1822 0215/22 Ukončení příkazní smlouvy č. 2021-163/OST-12 

uzavřené se společností Via Consult, a.s. 
  

 
BJ1822 0203/22 
Schválení programu rady č. 64 ze dne 18. 7. 2022 
  
Usnesení číslo: 1214/RMOb-SB/1822/64 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem programu jednání rady městského obvodu Stará Bělá č. 64 ze dne  18. 7. 

2022 

  

2) schvaluje 

  program 64. zasedání rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu 

  

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/6  
  

BJ1822 0208/22 
Žádost o vyjádření k dokumentaci pro vydání stavebního povolení a provádění stavby a k dokumentaci 
bouracích prací k akci “Rekonstrukce a stavba vodovodu v lokalitě Ječmínkova a dostavba kanalizace 
v lokalitě Ječmínkova”, v Ostravě Staré Bělé včetně souhlasu dle § 184a SZ a souhlasu se vstupem na 
pozemky 
  
Usnesení číslo: 1215/RMOb-SB/1822/64 

 

k usnesení č. 1119/RMOb-SB/1418/61 
k dokumentu č.j. S-SBEL/2365/22/1 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti HydroIdea s. r. o., se sídlem Škrbeňská 1751, Šenov, IČ: 02929368, o 

vyjádření k dokumentaci pro vydání stavebního povolení a provádění stavby a k dokumentaci 

bouracích prací k akci “Rekonstrukce a stavba vodovodu v lokalitě Ječmínkova a dostavba 

kanalizace v lokalitě Ječmínkova”, v Ostravě Staré Bělé včetně souhlasu dle § 184a SZ a 

souhlasu se vstupem na pozemky 

  

2) rozhodla 

  vydat kladné stanovisko a souhlas se stavebním záměrem ke stavbě dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 29.07.2022 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
BJ1822 0209/22 
Výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Hydroizolace ZŠ” 
  
Usnesení číslo: 1216/RMOb-SB/1822/64 

 

k usnesení č. 1157/RMOb-SB/1822/60 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci stavby 

“Hydroizolace ZŠ”  

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Hydroizolace ZŠ” společnosti KP 

REVITAL s.r.o., Pod Lesíkem 556/23, 724 00  Ostrava, IČ 02632195 za cenu 1.419.832,10 Kč 

bez DPH 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0212/22 
Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „VÝMĚNA LEŽATÝCH ROZVODŮ TEPLÉ 
VODY V ZŠ STARÁ BĚLÁ” 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/6  
  

 Usnesení číslo: 1217/RMOb-SB/1822/64 
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci stavby “Výměna ležatých 

rozvodů teplé vody v ZŠ Stará Bělá”  

  

2) rozhodla 

  zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Výměna ležatých rozvodů teplé vody 

v ZŠ Stará Bělá“ dle zprávy o hodnocení nabídek 
  

 
BJ1822 0213/22 
Žádost č. 2 o souhlas k posunutí oplocení pozemku par. č. 305/2, zahrada, v kat. území Stará Bělá, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1218/RMOb-SB/1822/64 

 

k usnesení č. 1211/RMOb-SB/1822/63 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s  opětovnou žádostí pana XXXXX XXXXXX XX XX XXXXX X o souhlas  k posunutí 

oplocení pozemku par. č. 305/2, zahrada, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

  

2) rozhodla 

  vyhovět žadateli dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Kateřina Špesová, T: 29.07.2022 

 referent odboru stavebně správního 
  

 
BJ1822 0210/22 
Poskytnutí peněžního daru za aktivní účast při kulturních akcích městského obvodu v 
letech 2018 - 2022 
  
Usnesení číslo: 1219/RMOb-SB/1822/64 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na poskytnutí peněžního daru za aktivní účast při slavnostních akcích městského 

obvodu Stará Bělá v letech 2018 - 2022 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout peněžní dar ve výši xxxx,- Kč, na účel dle bodu 1) tohoto usnesení paní 

XXXX XXXXXXXXXX XXXX XX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX 

XXXXXXX  

 

b) uzavřít darovací smlouvu  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/6  
  

3) pověřuje 

  starostu podpisem darovací smlouvy 
  

 
BJ1822 0211/22 
Rozpočtové opatření č. 43/2022 
  
Usnesení číslo: 1220/RMOb-SB/1822/64 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 43/2022 dle předloženého návrhu 

  

2) ukládá 

  správci rozpočtu zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0214/22 
Žádost příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá o souhlas zřizovatele k vyřazení a 
likvidaci neupotřebitelného drobného dlouhodobého majetku v celkové hodnotě 392.745,17 Kč 
  
Usnesení číslo: 1221/RMOb-SB/1822/64 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 

61989169 o souhlas k vyřazení a likvidaci neupotřebitelného dlouhodobého majetku v celkové 

hodnotě 392.745,17 Kč 

  

2) rozhodla 

  vydat souhlasné stanovisko k vyřazení a likvidaci neupotřebitelného dlouhodobého hmotného 

majetku v celkové hodnotě 392.745,17 Kč v souladu s § 27, odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 29.07.2022 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0215/22 
Ukončení příkazní smlouvy č. 2021-163/OST-12 uzavřené se společností Via Consult, a.s. 
  
Usnesení číslo: 1222/RMOb-SB/1822/64 

 

k usnesení č. 0961/RMOb-SB/1822/50 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na ukončení Příkazní smlouvy č. 2021-163/OST-12, uzavřené se společností Via 

Consult, a. s., se sídlem Nám. Svobody 527, Třinec, IČ: 25084275 na zadání a kompletní 

administraci zadávacího řízení, které jsou spojené s výběrem dodavatele v rámci veřejných 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/6  
  

zakázek s názvy: 

▪ Přístavba základní školy - dotační management 

▪ Přístavba základní školy - zhotovitel projektové dokumentace 

▪ • Přístavba základní školy - zhotovitel stavby 

  

2) rozhodla 

  ukončit Příkazní smlouvu č. 2021-163/OST-12 dle článku IX, odst. 1, písm. a) smlouvy  

  

3) pověřuje 

  starostu zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

4) rozhodla 

  zahájit zadávací řízení k veřejné zakázce malého rozsahu  “Přístavba základní školy - 

administrace veřejných zakázek” 

  

5) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 4) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 29.07.2022 

 vedoucí odboru stavebně správního 
 

 


